ve Avnik Kalesi öntünden geçerek Erzurum'u kuşbakışı gören bir tepeye gelmiş, şehrin kalesini uzun uzun seyir ve temaşa ettikten sonra, bu metin kalenin zaptının uzun zaman alacağı düşüncesiyle, buranın muhasarasından vazgeçmiş ve Malazgirt'i almaya gitmiştir.<sup>24</sup>

İbn'ül Esir, h. 446 (1054) yılına ait kaydında Selçuklu akınına temas ile "Tuğrul Bey, Anadolu gazâsı sırasında, Erzen-er Rum'a geldi".<sup>25</sup> diğeri bir müellif Bar Herbraus da "Erzen er-Rum memleketini aldı. Burası bu ana kadar Romalıların (Bizans ) elinde idi."<sup>26</sup> diye yazmaktadırlar.